[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Шарангского муниципального округа

Нижегородской области

606840, Нижегородская область, р.п. Шаранга,  ул.Свободы д. 2,  т. 8(83155) 2-11-01, 8(83155) 2-13-80

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14»  июня  2022 года                                                                                                     № 2
О назначении выборов депутатов Совета депутатов

Шарангского муниципального округа
Нижегородской области первого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 г. №67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", законом Нижегородской области от 06.09.2007 г. №108-З «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской области», законом Нижегородской области от 12 апреля 2022 года №38-З «О преобразовании муниципальных образований Шарангского муниципального района Нижегородской области», Постановлением избирательной комиссии Нижегородской области от 26 апреля  2022 года № 12/121-7 «О возложении полномочий  по подготовке  и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории Шарангского муниципального округа Нижегородской области на территориальную избирательную комиссию Шарангского муниципального округа Нижегородской области», территориальная избирательная комиссия Шарангского муниципального округа Нижегородской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить выборы депутатов Совета депутатов Шарангского муниципального округа Нижегородской области первого созыва на 11 сентября  2022 года.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Нижегородской области.

        3.   Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Победы», разместить на официальном сайте администрации Шарангского муниципального района Нижегородской области.

	Председатель
	Т.В.Новоселова

	Секретарь
	И.В.Набоких